PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 16.
WARSZAWA

PIĄTEK
dnia 10 (22) kwietnia
1859 roku

Rok 4ty.

Pismo wychodzące raz na tydzień przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść. O wartości jako pojęciu zasadniczem ekonomji politycznej, cenie i pieniądzu (ciąg dalszy). — Odpowiedź na pytania Towarzystwa rolniczego w Królestwie Polskiem (dokończenie).